

OTEE Holding ApS

Løvstræde 5, 1152 København K

CVR-nr. 30 71 98 40

Company reg. no. 30 71 98 40

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2018

1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the

Joachim Christoph Ante

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146,940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

OTEE Holding ApS
Løvstræde 5
1152 København K

CVR-nr.: 30 71 98 40
Company reg. no. 30 71 98 40

Stiftet: 30. juni 2007
Established: 30 June 2007

Hjemsted: København
Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Joachim Christoph Ante

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed
Parent company

JA Technologies ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Ledelsen overvejer fremtiden for selskabet.

The principal activities of the company

The manager considers the future of the company.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Unusual matters

In the financial year there has been no unusual matters.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Uncertainties as to recognition or measurement

In the financial year there has been no uncertainties as to recognition or measurement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14.592. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -14.592. The management consider the results as expected.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-16.250	-33
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-2.456	0
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-18.706	-33
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	4.114	7
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-14.592	-26
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-14.592	-26
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	-14.592	-26

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Aktiver <i>Assets</i>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	239.512	240
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	239.512	240
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	239.512	240

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	11.451	26
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	136.451	151
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	87.900	73
Anden gæld <i>Other debts</i>	15.161	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	103.061	89
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	103.061	89
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	239.512	240
5 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter**Notes**

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	2.443	0
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	13	0
	2.456	0
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	-4.114	-7
	-4.114	-7
3. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018		
<i>Contributed capital 1 January 2018</i>	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Results brought forward 1 January 2018</i>	26.043	52
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-14.592	-26
	11.451	26

Noter

Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

5. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JA Technologies ApS, CVR-nr. 33 24 38 12 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

JA Technologies ApS, company reg. no 33 24 38 12 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Joachim Christoph Ante

Direktør og dirigent

Serial number: PID:9208-2002-2-214483134989

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-02-19 10:27:03Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

On behalf of: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serial number: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-02-19 10:34:47Z

NEM ID 

Penneo document key: WM253-KS84V-B3ZJK-E02TP-MPXDB8-LP0DO

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>